

PLAZA MAYOR MEDELLÍN SA
EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS
CORTE: A JULIO 31 DE 2018
(CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS)

RUBRO	CONCEPTO	PPTO INICIAL	ADICION	REDUCCION	PRESUPUESTO DEFINITIVO	TOTAL EJECUTADO	SALDO POR EJECUTAR	% EJECUCION
1	INGRESOS.	47.464.913.276	19.959.012.974	0	67.423.926.250	21.214.582.372	46.209.343.878	31%
10	DISPONIBILIDAD INICIAL	0	4.402.529.532	0	4.402.529.532	4.321.950.630	80.578.902	98%
1001	DISPONIBILIDAD INICIAL	0	4.402.529.532	0	4.402.529.532	4.321.950.630	80.578.902	98%
100102	Caja, bancos e inversiones	0	4.402.529.532	0	4.402.529.532	4.321.950.630	80.578.902	98%
11	INGRESOS CORRIENTES	45.274.913.276	3.406.483.442	0	48.681.396.718	16.810.290.607	31.871.106.111	35%
1101	VENTA DE SERVICIOS	45.274.913.276	3.406.483.442	0	48.681.396.718	16.810.290.607	31.871.106.111	35%
110101	Arrendamiento de áreas	12.387.112.236	0	0	12.387.112.236	6.294.343.886	6.092.768.350	51%
110102	Operación Logística de Eventos	10.840.000.000	3.406.483.442	0	14.246.483.442	1.768.965.929	12.477.517.513	12%
110103	Equipos Y Servicios Especiales	593.000.000	0	0	789.000.000	97.936.633	691.063.367	12%
110104	Servicios Públicos	78.038.000	0	0	78.038.000	100.000.519	-21.962.519	128%
110106	Locales Comerciales	2.611.669.923	0	0	2.611.669.923	1.449.344.940	1.162.324.983	55%
110108	Eventos propios	7.459.242.403	0	0	7.263.242.403	760.258.460	6.502.983.943	10%
110109	Parqueaderos	1.354.000.000	0	0	1.354.000.000	793.265.414	560.734.586	59%
110110	Comisiones y Honorarios	5.304.749.023	0	0	5.304.749.023	1.452.279.982	3.852.469.041	27%
110111	Zona Franca y bodegaje	187.000.000	0	0	187.000.000	149.263.520	37.736.480	80%
110112	Alimentos y Bebidas	3.716.133.671	0	0	3.716.133.671	1.551.348.289	2.164.785.382	42%
110113	Otros ingresos y recuperaciones	222.968.020	0	0	222.968.020	222.567.609	400.411	100%
110115	Canales Comerciales	371.000.000	0	0	371.000.000	319.252.402	51.747.598	86%
110116	Aseo y Vigilancia Eventos	150.000.000	0	0	150.000.000	103.784.845	46.215.155	69%
12	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	2.190.000.000	12.150.000.000	0	14.340.000.000	82.341.135	14.257.658.865	1%
1201	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	2.190.000.000	12.150.000.000	0	14.340.000.000	82.341.135	14.257.658.865	1%
120102	Rendimientos Financieros	100.000.000	0	0	100.000.000	82.341.135	17.658.865	82%
120103	Aportes de Capital	0	10.000.000.000	0	10.000.000.000	0	10.000.000.000	0%
120104	Deuda	0	2.150.000.000	0	2.150.000.000	0	2.150.000.000	0%
120105	Ingreso por Venta de Activos	2.090.000.000	0	0	2.090.000.000	0	2.090.000.000	0%

GERENTE ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

PRESUPUESTO